
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO FEDERAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA - CONFEA

CONFEA
33.665.647/0001-91

Nota de Empenho
432

Exercício

2022

Número: 432
Tipo: Global

Processo: 00.002377/2022-17
Modalidade Contratada: Pregão Eletrônico

Emissão: 29/04/2022

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.01.04.09.005 - Serviços de Informática

Favorecido:

Nome: INFOLOG TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA

Endereço: SMAS Trecho 3 Lote 3 Bloco D Loja Nº 01 Ed. The Union

Bairro: Setor de Múltiplas Atividades Sul Cidade/UF: Brasília - DF

CEP: 70297400 Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

CNPJ/CPF
02.707.046/0001-70

Dados Bancários
Banco: Conta: -

Agência: -

Valor: 17.000,00

Dezessete Mil Reais

Histórico:

Fornecimento de serviço especializado em Tecnologia da Informação para realização de Eleições via Internet,
compreendendo software específico, envio de mensagens por SMS e envio por e-mail, juntamente com toda
infraestrutura e suportes necessários à realização do pleito eletrônico para realização da eleição do Presidente do
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia da Paraíba (CREA-PB), com estimativa de 17.000 (dezessete mil)
eleitores, conforme especificações e condições constantes no Edital de Pregão Eletrônico nº 6/2022 e seus anexos
- Vigência até 23/07/2022 - CONTRATO Nº 78/2022 (Sei 0591794).

Centros de Custos Valor Saldo

9.02.06.10 - CEF Comissão Eleitoral Federal 17.000,00 17.000,00

Total: 17.000,00

SEI/Confea - 0593664 - Nota de Empenho https://sei.confea.org.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprim...

1 of 2 31/05/2022 09:46



Saldo Anterior
7.830.729,25

Valor do Empenho
17.000,00

Saldo Atual da Conta
7.813.729,25

Documento assinado eletronicamente por Júlio César G. de Miranda, Gerente de Orçamento e
Contabilidade, em 29/04/2022, às 12:02, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, §
3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.confea.org.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0593664 e o código CRC C5DD2A1B.

Referência: Processo nº 00.002377/2022-17 SEI nº 0593664

SEI/Confea - 0593664 - Nota de Empenho https://sei.confea.org.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprim...

2 of 2 31/05/2022 09:46


